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U “paraqiten personalisht palet si me poshte :

SHITESI :Edmond Gjoka , I biri I Vasilit , dt 1960 , lindur dhe
banues ne Sarande » Me zotesi te plote juridike » Me identitet te
njohur sipas te njohur sipas ligjit

BLERSI : Algi Gjoka , I biri I Vasilit , dt 1967, lindur dhe banues ne
Sarande , me zotesj te plote juridike , me identitet te njohur Sipas te
njohur sipas ligjit

Shitesi Edmond Gjoka eshte ortak I e shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "EREDA” SHPK rregjistruar ne Rregjistrin tregetar Tirane Nr
8226 dt 20.1 .1995. I cilj ka 34 % te kutave ne kete shoqeri , bleresi
Algi Gjoka 33 % dhe ortaku Albert Gjoka 33 % te kuotave

Shitesi ja shet biersit kuotat e tij prej 34 % perkundrejt shumes prej
34000 leke ( tridhjete kater mije leke ) shume kjo e cila eshte shlyer
teresisht jasht kesaj zyre

Bleresi eshte dakorte ti bleje 34 % te kuotave te ortakut Edmond
Gjoka dhe ne kete menyre Algi Gjoka behet zoteryes I 77% te
kuotave te kesaj shogeri dhe ortaku Albert Gjoka ka 33 % te kuotave
te kesaj shogerie .

Ne kete menyre ortaky Edmond Gjoka humbet pronesine e kuotave ne
kete shogeri dhe kete e fiton bleresi Algi Gjoka

dhe gjendet ne pajtim me vullnetin e tyre nenshkruhet prej tyre dhe
me pas prej meje Noterit per te gjitha efektet e ligjes .
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